关于2019年全国职业院校技能大赛
信息安全管理与评估赛项（高职组）
比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：
　　2019年全国职业院校技能大赛信息安全管理与评估赛项（高职组）将于2019年6月10日-13日在湖北生物科技职业学院举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
2019年6月10日12：00-2019年6月11日12：00。
注意事项：请各参赛队务必于6月11日12:00前完成报到，以确保当天安排的行程能按时参加。
二、报到地点
维佳佰港大酒店（湖北省武汉市洪山区丁字桥南路529号）;维佳青舍酒店（湖北省武汉市洪山区文昌路30号）；雅斯特酒店(湖北省武汉市洪山区丁字桥南路与富安街交汇处)。会务组将根据参赛回执统一安排住宿酒店。
三、比赛时间安排
	日期
	事项安排
	时间
	地点

	6月10日
	接站
	12:00—21:00
	武汉、汉口、武昌火车站／武汉天河机场

	6月11日
	接站
	08:00—12:00
	武汉、汉口、武昌火车站／武汉天河机场

	参赛队报到
	08:00—12:00
	维佳佰港大酒店/维佳青舍酒店/雅斯特酒店

	领队会
	14:00—15:00
	湖北生物科技职业学院1号教学楼601会议室

	熟悉赛场
	15:00—16:00
	湖北生物科技职业学院体育馆4楼

	选手返回酒店
	16:00
	维佳佰港大酒店/维佳青舍酒店/雅斯特酒店

	6月12日
	开赛式
	08:00－08：30
	湖北生物科技职业学院大学生活动中心

	检录、两次加密及入场
	08:30—10:00
	湖北生物科技职业学院体育馆4楼

	比赛
	10:00—16:00

	裁判评分，成绩复核确认，解密并录入上报
	16:00—评判完毕
	裁判室

	6月13日
	闭赛式
	09:30—10:30
	湖北生物科技职业学院大学生活动中心

说明：领队会除省级领队参会外，每个参赛队需另指派1名指导教师参加。以上时间安排只作参考，正式比赛时间以《赛项指南》为准。
　　比赛地点：湖北生物科技职业学院体育馆4楼。
　　四、食宿及交通安排
[bookmark: _GoBack]　　（一）各参赛队比赛期间住宿统一安排，费用自理，建议每队参赛选手、指导教师及领队总人数尽量不超过6人。各参赛选手6月12日午餐由学校免费提供。
（二）接送站安排
总负责人：余  杰  13886001757
武汉天河机场：胡广京  13477063330
武汉火车站：刘腾飞 13627246361  刘 龙18259124919
汉口火车站：胡  龙 18627071275
武昌火车站：王智欲 13419562115
送站时间：6月13日闭赛式后。
（三）比赛期间学校将统一安排车辆在住宿酒店与湖北生物科技职业学院之间接送。
　　五、比赛内容
详见《2019年全国职业院校技能大赛高职组“信息安全管理与评估”赛项规程》。
　　六、组队与报名
　　每参赛队由3名选手（须为同校在籍学生，设队长1名）和2名指导教师组成。以院校为单位组队，不得跨校组队，具体按2019年全国职业院校技能大赛相关制度及2019年全国职业技能大赛“信息安全管理与评估”赛项规程执行。
　　七、赛事观摩
　　大赛期间，参赛队领队、指导教师、工作人员等可凭观摩证在指定区域全程观摩赛事直播。
　　八、其他注意事项
　　1.参赛选手必须携带身份证、学生证，检录时证件不全者将不允许参赛。
2.参赛选手报到时须提交身份证、学生证复印件。（A4纸，正反面印在同一页并加盖学校公章）。
3.各参赛队须为每位参赛选手办理意外伤害险。报到时须出具相关保险证明。
4.选手须穿着大赛统一提供的参赛服装（上装）参加比赛，不得穿戴、携带有显示个人和学校信息的衣物等。
　　5.各参赛队于2019年5月20日之前将赛项参赛及随队人员回执单（见附件）发至jnds@hbskzy.cn（回执名称统一为：省份+院校名称+参赛回执）。
6.根据“2019年全国职业院校技能大赛宣传与信息管理办法”,竞赛结束后制作时长10分钟的获奖代表队（选手）的风采展示片段。请各参赛队于参赛前为每一位参赛选手录制1-2分钟的视频，视频内容为选手的基本情况及学习训练情况，视频格式mp4,分辨率1920×1080（16:9），文件名：选手姓名+学校名称。
同时请各参赛队提供学校校徽、校名（矢量图）。
以上资料请于5月20日前发至邮箱jnds@hbskzy.cn。
7.比赛期间武汉早晚温差大，请老师同学们携带合适衣物并可适当带一些常备药物及物品。
　　8.比赛期间请遵守相关管理规定，服从工作人员引导及安排，注意安全。

　　附件：2019年全国职业院校技能大赛高职组“信息安全管理与评估”赛项参赛回执

　　       2019年全国职业院校技能大赛
信息安全管理与评估赛项执委会
　　                          2019年5月13日

附件
2019年全国职业院校技能大赛高职组“信息安全管理与评估”赛项参赛回执
省  份：                                            院  校（全称）：
	类  别
	姓  名
	性别
	民族
	职  务
	联系电话
	到站时间、地点及车次
	返程时间、地点及车次
	餐饮要求
（如有特殊饮食要求，请标注）
	服装尺码
	以参赛队伍为单位填写房间数量

	省领队
	（例）张*
	男
	汉
	*******
	00000000000
	10日15:00
武汉站 G****
	13日14：00
武汉站 G****
	无
	175
	单间
	标间

	指导教师

	指导教师

	参赛选手

	参赛选手

	参赛选手

	工作人员

	备注
	1. 请各代表队注明往返行程的车次与航班信息、到站地点（武汉、汉口、武昌火车站/武汉天河机场）、到站日期及时间。
2. 请各代表队于2019年5月20日下午17：00前将回执发至邮箱jnds@hbskzy.cn。
3. 请各参赛队认真填写回执，手机号码务必准确，确保比赛期间各类信息接收及时。
4. 指导教师、参赛选手信息须与报名系统一致，请认真填报。
5. 请提供各参赛队领队、指导教师、选手服装尺码。